



W-1.43.2.12.2021.....1
dot.:D014/21

Warszawa, dnia 27.04.2021 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

„Remont drogi wojewódzkiej nr 802 na wybranych odcinkach w km 3+480 – 6+370 Huta Mińska – Pogorzel, w km 8+680 – 9+740 Pogorzel – Siennica i w km 11+900 – 14+100 Siennica – Żaków na terenie gminy Mińsk Mazowiecki i gminy Siennica, pow. miński, woj. mazowieckie” – nr postępowania 014/21”

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy robiąc wycenę należy kierować się tylko SST i przedmiarem?

Odpowiedź: Wykonawca robiąc wycenę powinien kierować się przedmiarem robót oraz SST.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada dokumentację techniczną (plan sytuacyjny, przekroje konstrukcyjne itp)? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o uszczegółowienie rodzaju, wymiarów i koloru bruku stosowanego w umocnieniach skarp przy wlocie i wylocie przepustu.

Odpowiedź: Umocnienie wlotu i wylotu skarp należy wykonać z bruku kamiennego (kamień polny) o wysokości 16-20 cm.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie całkowitej wysokości studzienki wpustu ulicznego.

Odpowiedź: Należy zastosować studzienkę o minimalnej wysokości 1,5m.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy ścianki czołowe przepustu powinny mieć prostopadłe czy skośne ściany? Czy Zamawiający dopuszcza zakup i wmontowanie gotowego prefabrykatu? Prosimy o udostępnienie rysunku technicznego lub wymiarów i parametrów ścianek.

Odpowiedź: Należy wykonać ścianki czołowe proste. Zamawiający dopuszcza zastosowanie gotowego prefabrykatu pod warunkiem spełnienia wymagań dokumentacji przetargowej. Zamawiający nie posiada szczegółowych rysunków technicznych. W ramach zadania należy odtworzyć ścianki czołowe o wymiarach zgodnych ze stanem istniejącym.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie ilości ścianek czołowych przepustów dla średnicy 80 cm i 30 cm oraz 100 cm.

Odpowiedź: Dla przepustu o śr. \varnothing 80 cm – 1 ścianka czołowa, dla przepustu o śr. \varnothing 30 cm – 2 ścianki czołowe.



Pytanie 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie wymiarów belek gzymsowych przepustu.

Odpowiedź: Belki gzymsowe powinny mieć wymiary zgodne ze stanem istniejącym.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac obejmuje ustawienie barierek stalowych, pochodzących z demontażu, bez ich zakupu.

Odpowiedź: Należy zamontować bariery stalowe z demontażu.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac obejmuje przełożenie istniejącej kostki brukowej na zjazdach i chodniku, bez wbudowania nowego materiału.

Odpowiedź: Do przełożenia kostki na chodniku i zjazdach należy wykorzystać istniejącą kostkę brukową.

Pytanie 10

Proszę o zamieszczenie szczegółów ścianek czołowych przepustów - oddzielnie dla każdego odcinka robót.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada szczegółowych rysunków technicznych. W ramach zadania należy odtworzyć ścianki czołowe o wymiarach zgodnych ze stanem istniejącym.

Pytanie 11

Proszę o wyjaśnienie pozycji "6" z przedmiaru robót dla odcinka 3+480 do 6+370 Huta Mińska - Pogorzelski - czy należy wykonać poszerzenia istniejącego przepustu o jeden metr z każdej strony zgodnie z opisem 1+1?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wykonać poszerzenia istniejącego przepustu o jeden metr z każdej strony.

Pytanie 12

Proszę o zamieszczenie szczegółów dotyczących odtworzenia belek gzymsowych przepustu - pozycja "11" przedmiaru robót dla odcinka 8+680 do 9+740 Pogorzelski-Siennica.

Odpowiedź: Belki gzymsowe należy skuć i odtworzyć do stanu istniejącego.

Pytanie 13

Proszę o zamieszczenie szczegółów dotyczących odtworzenia głowic przepustu - pozycja "12" przedmiaru robót dla odcinka 8+680 do 9+740 Pogorzelski-Siennica.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada szczegółowych rysunków technicznych. W ramach zadania należy odtworzyć głowice przepustu o wymiarach zgodnych ze stanem istniejącym

Pytanie 14

Proszę o wyjaśnienie pozycji "7" przedmiaru robót dla odcinka 11+900 do 14+100 Siennica - Żaków - czy w zakresie tej pozycji należy wykonać jako "komplet" jedną studzienkę wpustową czy większą liczbę, jeżeli tak proszę o podanie ilości studzienek wpustowych wchodzących w skład "kompletu" pozycji przedmiarowej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ramach pozycji „7” przedmiaru robót dla odcinka 11+900 do km 14+100 należy wykonać jako „komplet” jedną studzienkę wpustową.

Pytanie 15

Proszę o wyjaśnienie w zakresie - pozycja "28" przedmiaru robót dla odcinka 8+680 do 9+740 Pogorzelski-Siennica - czy należy zastosować nowe bariery stalowe?

Odpowiedź: Należy zamontować bariery stalowe z demontażu.



Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Dotychczasowe brzmienie SWZ w rozdziałach:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **28.05.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **29.04.2021 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **29.04.2021 r. o godz. 09:00**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Powinno być:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **04.06.2021r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **06.05.2021r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **06.05.2021r. o godz. 09:00**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

W związku z powyższym wymagane wadium w przedmiotowym postępowaniu musi być wniesione do dnia **06.05.2021r. do godz. 08:00** i obejmować okres uwzględniający przesunięty termin składania ofert. **Informacje dotyczące wadium pozostają zgodne z rozdziałem XVI. Części I SWZ.**

Ze względu na zmianę terminu związania ofertą Zamawiający zamieszcza zaktualizowany DRUK OFERTY stanowiący załącznik nr 1 do udzielonych odpowiedzi.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Zał. nr 1 – zaktualizowany Druk oferty.



**014/21
CZĘŚĆ II
OFERTA**

Do:
Mazowieckiego Zarządu
Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
00-048 Warszawa
ul. Mazowiecka 14

W nawiązaniu do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) na:

„Remont drogi wojewódzkiej nr 802 na wybranych odcinkach w km 3+480 – 6+370 Huta Mińska – Pogorzel, w km 8+680 – 9+740 Pogorzel – Siennica i w km 11+900 – 14+100 Siennica – Żaków na terenie gminy Mińsk Mazowiecki i gminy Siennica, pow. miński, woj. mazowieckie” – nr postępowania 014/21,

I. Oferujemy wykonanie **Zamówienia** za łączną cenę:

netto: zł
słownie netto: złotych
podatek VAT% tj. zł
słownie: złotych
brutto: zł
słownie brutto: złotych

I. Oferujemy rękojmię na wykonaną robotę budowlaną na okres.....miesiący.

II. Cena oferty została podana ryczałtowo i obejmuje wykonanie całego przedmiotu zamówienia opisanego w dokumentacji przetargowej i w przedmiarach robót wraz z zapewnieniem na własny koszt bezpiecznych warunków ruchu drogowego i pieszego w rejonie prowadzonych robót objętych umową na podstawie projektu organizacji ruchu, „na czas budowy” sporządzonego przez i na koszt Wykonawcy. Wszystkie badania uwzględnione w SST są po stronie Wykonawcy.

III. Informujemy, że***:

- wybór oferty **nie będzie**** prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.
- wybór oferty **będzie**** prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu do następujących *towarów/ usług (w zależności od przedmiotu zamówienia)*:

Wartość towaru/ usług (w zależności od przedmiotu zamówienia) powodująca obowiązek podatkowy u Zamawiającego to _____ zł netto.

IV. Prace objęte **Zamówieniem** wykonamy w terminie: **5 miesięcy od daty podpisania umowy.**

V. Oświadczamy, że:

1. zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń,
2. uzyskaliśmy konieczne informacje i wyjaśnienia do przygotowania oferty,



014/21

3. oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*
4. zawarty w SWZ wzór umowy (Część VI SWZ), wraz z Warunkami ogólnymi dla umów na wykonanie robót budowlanych (Część V SWZ), zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się w przypadku przyznania nam zamówienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego,
5. uważamy się związani niniejszą Ofertą od terminu składania ofert określonego w SWZ do dnia **04.06.2021r.**
6. wadium o wysokości:zł zostało przekazane na konto MZDW nr 03 1020 1026 0000 1702 0233 1056 w dniu lub w formie
7. w przypadku wybrania naszej Oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy się przed podpisaniem umowy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto,
8. roboty objęte zamówieniem zamierzamy wykonać sami**
następujące roboty zamierzamy zlecić podwykonawcom:** (podać część zamówienia, liczbę i nazwę firm podwykonawców)

1/.....

2/.....

Zamawiający w oparciu o art. 121 ustawy Prawo zamówień publicznych, zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę robót bitumicznych zgodnie z pozycjami w przedmiarach robót dla poszczególnych odcinków tj.:

odc. 3+480 do 6+370 pozycje (10 do 15),

odc. 8+680 do 9+740 pozycje (16 do 20),

odc. 11+900 do 14+100 pozycje (10 do 15).

1. Nazwy (firmy) innych podmiotów na zasoby, których powołuje się na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu**

1/.....

2/.....

9. Oświadczamy, iż informacje i dokumenty zawarte na stronach nr od do stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzegamy, że nie mogą być one udostępniane.

¹⁾rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

** **niepotrzebne skreślić;**

*** **dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty, tj. w przypadku:**



014/21

- **wewnątrzspółnotowego nabycia towarów,**
- **importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT.**

Nazwa Wykonawcy

.....

Adres Wykonawcy (wraz z kodem)

.....

tel. (kierunkowy) tel., fax

województwo.....

REGON

NIP

*** Wykonawca jest:

mikroprzedsiębiorstwem

małym

średnim przedsiębiorstwem

dużym przedsiębiorstwem

jednoosobowa działalność gospodarcza

osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej

*** Wypełnić poprzez zaznaczenie krzyżykiem właściwej kratki, zgodnie z definicją: .

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

Duże przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami ani średnimi przedsiębiorstwami i które zatrudniają więcej niż 250 osób i których roczny obrót przekracza 50 milionów EUR *lub* roczna suma bilansowa przekracza 43 milionów EUR.

Nr konta na które będą regulowane należności :

.....

Internet: http://

e-mail:

Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym:

Nr tel. do kontaktu: (kierunkowy): (.....)



014/21

Załączniki do oferty:

- 1) oświadczenia, o których mowa w Rozdziale X ust. 1 SWZ;
- 2) zobowiązanie innego podmiotu, o którym mowa w Rozdziale XI ust. 3 SWZ (jeżeli dotyczy);
- 3) oświadczenie podmiotu trzeciego o którym mowa w Rozdziale XI ust. 7 SWZ (jeżeli dotyczy);
- 4) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy).
- 5) oświadczenie o którym mowa w Rozdziale XII ust. 3 (jeżeli dotyczy).

..... dn.

.....
(upelnomocnieni przedstawiciele Wykonawcy)